
УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора Средней школы № 34 

№ 158 от 31.08.2021 

(с изменениями от  22.11.2021г приказ № 239, 

с изменениями от 04.04.2022г приказ № 115) 

 

Расписание  

 объединений дополнительного образования  

на 2021-2022 учебный год 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 

(актуальная версия) 
Название Класс

ы 

Дни занятий Группа Время Кабинет Руководители 

Волейбол  9-

10 

Вторник 

Четверг  

1  15.00-16.00 

 15.00-16.00 

Спортивный зал 

218 

Саркисян А.И. 

Волейбол 6 Вторник 

четверг 

1 

 

16.00-17.00 

16.00-17.00 

Спортивный зал 

219 

Махаев Л.П. 

Волейбол  5,7 Понедельник  

пятница 

1  16.00-16.40 

 16.00 -16.40  

Спортивный зал  

218 

Протасова С.В. 

Баскетбол 5-10 Понедельник  

пятница 

1 17.00-17.40 

17.00-17.40 

Спортивный зал  

218 

Протасова С.В. 

Йога 5-9 Понедельник  

Среда 

1 16.00-16.40 

16.00-16.40 

Спортивный зал  

219 

Иванова А.А. 

Шахматы 1-4 Понедельник 

Четверг 

1 

2 

13.20-14.00 

12.10-12.50 

221 Витинская Е.Б. 

 

Подвижные 

спортивные игры 

1-4 Понедельник 

Вторник 

Среда 

Пятница 

1 

2 

3 

4 

15.40-16.20 

15.00-15.40 

12.15-12.55 

15.00-15.40 

Спортивный зал 

нач. школа 

Потапенко С.И. 

Вокал 5-11 Среда 

пятница 

1 16.25-17.05 

16.25-17.05 

112 Якова С.В. 

Арт - студия 

«Радуга» 

5-9 Четверг 1 16.30-17.55 104 Черепанова М.А. 

Акварелька  1-4 Вторник  

Среда 

среда 

1 

2 

3 

13.10-13.50  

12.15-12.55 

13.10-13.50 

220 Зеленина А.Д. 

Юный 

корреспондент 

5-11 Среда 1 

2 

16.30 -17.10 

 

309 Устьянцева Н.Н. 

Ученикам 

начальной школы 

о правилах 

движения  

1-4 Вторник 1 14.00-14.40 220 Зеленина А.Д. 

Робототехника 

 

5-8 четверг 1 16.30-17.55 306 Павленко Е.С. 

Развитие 

познавательных 

способностей 

2 

 

Среда 

четверг 

1 

2 

08.20-09.00 

08.20-09.00 

 

 

204 Резниченко А.Ю.  

Развитие 

познавательных 

способностей 

2 

 

 

Понедельник 

Пятница 

1 

 

2 

13.15-13.55 

13.15-13.55 

 

220 Зеленина А.Д. 

Развитие 

познавательных 

способностей 

3 Среда 

 

1 

 

13.00-13.45 

 

114 Кислицына Е.В. 

Развитие 

познавательных 

способностей 

4 Вторник 

Четверг 

1 

2 

13.05-13.50 

13.05-13.50 

218 Подлинова Н.Б. 
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